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Verein Solidarisch Handeln
Weltladen Gallneukirchen
HauptstralRe 45

4210 Gallneukirchen

Einnahmen/Ausgaben-Rechnung 2012

EINNAHMEN (netto)

Warenerlose 20 %
Warenerlose 10 %
Gutscheinerldse
Unterstltzungsbeitrag
Summe Einnahmen gesamt

AUSGABEN (netto)

Wareneinkauf
Personalaufwand
Abschreibungen

Reise- und Fahrtspesen
Mietaufwand
Werbeaufwand
Zinsaufwand

Ubrige Betriebsausgaben
Summe Ausgaben gesamt

Gewinn

84.545,41
33.769,83
-1.514,26
120,00
116.920,98

74.643,14
20.654,56
2.239,02
581,82
5.850,00
768,37
10,19
9.372,40
114.119,50

2.801,48




Verein Solidarisch Handeln HauptstraRe 45
Weltladen Gallneukirchen 4210 Gallneukirchen

Finanzamt Urfahr

St.Nr.218/4399

Wareneinkauf

Wareneinkauf 20 %
Wareneinkauf 10 %
Wareneinkauf i.g. Erwerb 20 %
Wareneinkauf i.g. Erwerb 10 %

Abschreibungen
Abschreibung It. Anlageverzeichnis
Geringwertige Wirtschaftsgiter

Ubriger Betriebsaufwand
Instandhaltung, Reinigung
Porti

Telefon

Wartung EDV
Buromaterial

Dekoration
Betriebskosten
Betriebsversicherungen
Buchfihrungs- und Abschlusskosten
Gebihren und Abgaben
Fortbildung

Bankspesen
Bankomatkasse
Sonstiger Aufwand

40.018,95
19.274,24
10.573,00

4.776,95

1.970,71
268,31

208,44
22,96
678,64
1.222,00
174,91
748,17
1.649,79
541,50
2.520,00
384,50
175,00
471,12
506,37
69,00

74.643,14

2.239,02

9.372,40




